МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ

Большой Сампсониевский пр., д. 86, Санкт-Петербург, 194100, тел/факс (812)596-32-78,

e-mail:  mosamson@mail.ru    http://www.mo-12.ru

ОКПО 79691349 ОГРН 1057813024521 ИНН 7802339560 КПП 780201001

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ _______

Санкт-Петербург      «____»___________ 20_____ года

О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению местной администрацией муниципального

образования муниципальный округ Сампсониевское,

осуществляющей отдельные государственные полномочия

Санкт-Петербурга по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству, назначению и

выплате денежных средств на содержание детей,

находящихся под опекой или попечительством, и денежных

средств на содержание детей, переданных на воспитание в

приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной

услуги по выдаче предварительного разрешения органа

опеки и попечительства на совершение сделок с имуществом

подопечных, утвержденный постановлением местной

администрации МО Сампсониевское от 04.03.2021

№ 02-02/10

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению местной

администрацией муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

осуществляющей отдельные государственные полномочия Санкт-Петербурга

по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению

и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой

или попечительством, и денежных средств на содержание детей, переданных

на воспитание в приемные семьи, в Санкт-Петербурге, государственной услуги

по выдаче предварительного разрешения органа опеки и попечительства на совершение

сделок с имуществом подопечных, утвержденный постановлением местной администрации

МО Сампсониевское от 04.03.2021 № 02-02/10:

1.1.  Разделы 4, 5 исключить.

2. Опубликовать постановление в газете «Сампсониевский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местной администрации

МО Сампсониевское                 И.М. Ермолаев